

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Ole Juul Holding ApS

Buskvej 9, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 26 36 31 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Ole Juul Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Juul Holding ApS Buskvej 9 Hammerum 7400 Herning
	E-mail: oj@ojreklame.dk
	CVR-nr.: 26 36 31 36
	Stiftet: 11. december 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Juul Svendsen, Buskvej 9, Hammerum, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i at forvalte likvider.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024, forventes at genere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-7.625	-5.865
Andre finansielle indtægter	82.259	2.376
Øvrige finansielle omkostninger	-1.076	-37.556
Resultat før skat	73.558	-41.045
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	73.558	-41.045
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.558	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.045
Disponeret i alt	73.558	-41.045

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	345.901	269.632
Finansielle anlægsaktiver i alt	345.901	269.632
Anlægsaktiver i alt	345.901	269.632
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	440	521
Tilgodehavender i alt	440	521
Likvide beholdninger	6.835	3.465
Omsætningsaktiver i alt	7.275	3.986
Aktiver i alt	353.176	273.618

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	186.120	112.562
Egenkapital i alt	<u>311.120</u>	<u>237.562</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	38.056	32.056
Periodeafgrænsningsposter	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.056</u>	<u>36.056</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.056</u>	<u>36.056</u>
Passiver i alt	<u>353.176</u>	<u>273.618</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	153.607	278.607
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.045	-41.045
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	112.562	237.562
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.558	73.558
	125.000	186.120	311.120

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023	342.413	3.488
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	27.813	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
